GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
03/04/2019 11:56 AM
VI-2019-104-354 /| FECHA CREACION: 03-ABR-19
BUENO POR: 7,900.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 7,900.00 PESOS
POR CONCEPTO DE: IMPARTIR TALLER "VEN INSPIRATE Y VENDE" DE LA RED DE APOYO AL EMPRENDEDOR
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA ..
VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ PERIODO:07-ABR-19-12-ABR-19
ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:DIVERSOS | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 7,900.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE 0 | OTROS GASTOS: | caseTas:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
~  \ | MEXIC | GCHIHUAHUA JUAREZ- 07-ABR-19 12-ABR-19 1 5 400.00 1,500.00 400.00 7,500.00 7,900.00
\\ ] JUAREZ /7N
\ TOTAL VIATICO:7,900.00

TOTAL:7,900.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES GONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL\ACUERDQ, 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

L
7 COMISIONADO ¥ *

REVI
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATINVO

R LOS ARTCULOS 27 FRACCION III,{28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
TRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

SECRETARIA D= INNOVACION
YDESARRm_Le E("ONOMICO




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-354

FECHA DE CAPTURA: 03-ABR-19

FECHA DE IMPRESION: 03/04/2019 11:57 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-ABR-19 12-ABR-19 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFBETIVO. NO REELECCION

DE LA TORRE AR DA ALFREDO
DIRECTOR GESTJ@N ESTRATEGICA
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-2019-104-354

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 03 de abril  del 2019

LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ
PUESTO:

10415002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: IMPARTIR TALLER "VEN INSPIRATE Y VENDE" DE LA RED DE APOYO AL EMPRENDEDOR

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 07-ABR-19 - 12-ABR-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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SECRETARIA DE HACIENDA

SECRETARIA

DE HACIENDA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION

“ > SSA-197/2019
Chihuahua

5 de abril de 2019

DR. ALFREDO DE LA TORRE

Director de Gestion Estratégica y Eficiencia Institucional
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente

En relacion a su oficio de solicitud de autorizacién de viaticos de terceros con cargo a la cuenta
38504, en base al articulo 3 de la Norma para el Otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales
e Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades del Gobierno del Estado de Chihuahua, que a la letra “La norma y tarifas son
aplicables a los servidores publicos que se encuentren en servicio activo dentro de la
Administracién Publica del Estado de Chihuahua al momento de la comisién. Por lo que respecta a
los prestadores de servicios profesionales independientes podran, mediante autorizacion que
expida la Secretaria de Hacienda, pagarse erogaciones por concepto de alimentacién, hospedaje y
transportacion nacional e internacional. Estas erogaciones deberan cargarse, segun correspondan,
al objeto del gasto 38504 - Reuniones de Trabajo. Se da respuesta, de acuerdo a la siguiente

informacion:
\_NO. OFICIO CONCEPTO
\ Solicitud de autorizacion del viatico nimero VI-2019-104-354, de la C. Laura

\
${DE-DGEEI- Hernandez Vazquez, a Cd. Juarez, Chih., en un periodo de comision del 7 al 12
s‘ \122/019 de abril de 2019, para impartir taller “Ven inspirate y Vende”, de la red de apoyo
\ al emprendedor.

\

e

\
RESPUESTA: Si se autoriza.

\
\

\\
Agradezco\ de antemano la atencion, me reitero a sus ordenes para cualquier aclaracion al

respecto.

Secretaria de Hacienda

c.c.p. Lic. Mario Alberto Sanchez Garcia. - Director de Programacion, Control de Pagos y
i de Inversiones.

Revis6: MAO

Elabor6: SITP( |

Edificio Héroes de la Reforma, 3er piso

Ave. Venustiano Carranza No. 601

Col. Obrera, C.P. 31350

Tels. (614) 4299347 a = . ; »
Exts. (1359)1 13598, 13957, 13906, 13405 2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas

13968, 13977, 13406



Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 15 de abril de 2018

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : Nuc':m?:g: f’e
LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ SIN VI-2019-104-354

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

IMPARTIR TALLER "VEN INSPIRATE Y VENDE" DE LA RED DE APOYO AL EMPRENDEDOR-ADSCRIPCION CDMX

DR. ALFREDO PE LA TORRE
DIRECTOR

C.P. MIGUEL GAl

HA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
09/04/19 PASAJE UBER $35.0 /
09/04/19 PASAJE UBER $35.00{
09/04/19 PASAJE UBER 35.00 /
09/04/19 PASAJE UBER $63.47 /
09/04/19 PASAJE UBER $101.644 /
10/04/19 PASAJE UBER $46.93/ /
10/04/19 PASAJE UBER 535.001/
10/04/19 PASAJE UBER $35.00 /
10/04/19 PASAJE UBER $38.37 /
11/04/19 PASA $60.59 /
11104719 SERRATARIA DE INNOVAGIEN Sonf )/
11/04/19 Y d $98.95
l $656.98
7 | MAY-2013

FECHA NO. COMPR EDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
07/04/19 7120 o JALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS $103.00
08/04/19 7175 o GUES Y HOTELES MEXICANOS $298.001
09/04/19 5811 5 LA CABANA $384.00 7/
10/04/19 1871 CONSUMO BENJAMIN $1 20.00‘/
11/04/19 A89 CONSUMO VINOS Y PAELLA $455-001/
11/04/19 16452 CONSUMO STARBUCKS $222.00 /
12/04/19 8379 CONSUMO AEROCOMIDAS $189.00] 7
12/04/19 4073 CONSUMO STARBUCKS $222.00

N 12/04/19 RGM CONSUMO SIN FACTURA $500.00

X W) ¢
i
Aplicacion Contable Viaticos ————— Total Vidticos $2,493.00
]
Cuenta E 08~ B 70 Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui entera@del objeto y alcan Total Gastos $3,149.98

Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,900.00

que estoy enterado de las sanciones a las qv ?'Q:E do Jw#ébr ﬁ $E Importe a reembolsar (-) $4,750.0

incumplimiento de 7 Comisién como por la e los' ﬁ - — ;

TORIZACION 0.Bo. COMISIONADO

Zi@um HdG'Z

LIC. LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ
INVITADO




©m Q45 1948

é

Detalles del viaj

|
1
g
| ‘
{ :
-]

9/4/19,8:40 $35.00

Ford Fiesta

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf
e Condominio La Plata, 32315 Cd Juarez, Chih.,

Meéxico

. Foglio Miramontes 3912, La Plata, Cd Judrez,
Chih., México

& Tuviaje con José Luis

Ayuda

Estuve involucrado en un accidente

\\: £
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Detalles del viaj

o
9/4/19 14:04 $35.00

Volkswagen Gol

. Av. Lopez Mateos 924, Alfa, 32317 Cd Juarez,
Chih., México

Av. Abraham Lincoln 1320, Zona Pronaf

m Condominio La Plata, 32315 Cd JuareZ, Chih.,
Meéxico

Calificaste a Jose * % % K K

*  Armando

Ayuda ecibc . Ekas



(ON.. | Q451948
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Detalles del viaj

°
‘o
9/4/19 1520 $35.00

Chevrolet Beat

. Av. Abraham Lincoln 1345, La Playa, 32317 Cd
Juarez, Chih., México

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf
m Condominio La Plata, 32315 Cd Juafez, Chih.,,
Meéxico

2N

<, luviaje con Castulo

Ayuda

Estuve involucrado en un accidente

004



ON.. © 41 & 19:47

(.

Detalles del vig]

n
9/4/19'19:51 $63.47
Nissan Versa +$20.00

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf
e Condominio La Plata, 32315 Cd Juaregz, Chih.,
Meéxico ’

. Av. Lopez Mateos 1115, Los Nogales, 32350 Cd
Juarez, Chih., México

P Calificaste a Carlos * % * * K
< Raul

Ayuda
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Detalles del viaj
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9/4/1y21:54 $10164

Ford Fusion

. La Cabana Misiones, Bosques del Sol, 32617 Cd

Juarez, Chih., México

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf /
m Condominio La Plata, 32315 Cd Juéarez/ Chih.,
Mexico

Calificaste a Daniel % %k kK
Gerardo

i ~ X

Ayuda
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Detalles del viaj

P ™
(s o

10/4/18 1418 $46.93

Nissan Sentra

. Av. Lopez Mateos 1030, Alfa, 32317 Cd Juarez,
Chih., México

. Calle Melquiades Alanis 6431, San Lorenzo, 32320

Cd Juarez, Chih., México

Calificaste a Christian % % % % %
Omar

Ayuda

Estuve involucrado en un accidente
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Detalles del viaj

.s A
i
°
10/4/19.851 $35.00

Nissan Versa

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf
¢ Condominio La Plata, 32315 Cd Juarez, GChih,,

México

. Foglio Miramontes 3912, La Plata, Cd Juarez,
Chih., México

Calificaste a Victor % % % K K
Hugo

& \\
@ RN
% M
L

Ayuda
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Detalles del viaj

©
R/
10/4/19/15:45 $35.00

Chevrolet Aveo

Av. Paseo Triunfo de la Republica 6321B, San
Lorenzo, 32320 Cd Juarez, Chij., México

. Av Vicente Guerrero 4300, Nogales Nte,, 94158
Cd Juarez, Chih., México

& Calificaste a Gabriel % Sk ke k k

Ayuda

Estuve involucrado en un accidente
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Detalles del viaj

Google i e Guer
10/4/19'17:22 $38.37

Nissan Sentra

. Av. Lopez Mateos 276, Partido Escobedo, 32330

Cd Jmm;‘:‘z‘/ﬁmh., Meéxico

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf
m Condominio La Plata, 32315 Cd Juéarez, Chih.,
Mexico

Tu viaje con Sergio Humberto

Ayuda

Estuve involucrado en un accidente

J J



Detalles del via]
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11/4/19 20:43
Mazda MAZDAG

. Blvd. Manuel Gomez Mym /331, Tecnologico,
32540 Cd Juarez, Chih/México

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf

® Condominio La Plata, 32315 Cd Juarez, Chih.,
Meéxico

Calificaste a Carlos % % Kk K K

&
“ Mario
Ayuda



@ a 9 4Gue
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Detalles del viaje

o |
1174719 19:55 $7203

Rlicoaar KA~sralk
Nissan March

Av. Abraham Lincoln 722, Zona Pronaf

e Condominio La Plata, 32315 Cd Ju awz/éht%m
Meéxico

Blvd. Manuel Gomez Morin 7331, Tecnolégico,
32540 Cd Juarez, Chih., México

Calificaste a Jesus * %k kK
Alfonso

Ayuda



Detalles del via]

h
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;;;;;; 10,
Google!
/
11/4/19/14:21 $98.95

Chevrolet Spark

. Av. Lopez Mateos 924, Alfa, 32317 Cd Juarez,
Chih., México

i} Unnamed Road, Pradera Dorada, Cd Juapéz,
Chih., México

Calificaste a Fabian % % %k Kk

Ayuda

Estuve involucrado en un accidente



MYLONIUA LINVULIY T £C

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZA

FACTURA

Num. de Certificado : 00001000000408102682

Fecha de Emision: 2019/04/07 19:37:00
No. Certificado SAT : 00001000000402636111

Folio (UUID) : 9e227491-30g2-8eae-f642-
2cb7a1647a60
Fecha de Certificacion 2019/04/07,21:37:08
del CFDI :

601 Folio (XML)7120
tl)yés DEL CLIENTE
GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2019- Cheque 7250 Ref. 4736
04-07

PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT
UNL E
1 E48 RESTAURANTE 95.37 95.37
Impuesto: IVA
Tasal/Cuota:

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $7.63
Clave Producto:
90101501

*** CIENTO TRES PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 95.37

IVA(0.08) 7.63
Total Facturado 103.00
Método de Pago : PUE

Propina : 0.00
Total a Pagar 103.00
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 04
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.00

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

aucFréA+5MI161UhUAIKt3MMIgTYK200Qjr9oL WMDx041mzqJw
dOxzEtfWQ8eQIUUB32TKby4argE9xmX2U1In7KLy975sr711jjke
AYGyXwLkyUTrD/7Qb7gUa/5hQ3tqIEPG47R0zc4A85ACHI37D
hv74Env7kTBrISATV/pviU+oi+LDiJy9WkMJLiKyXQA8ve Ck9PS
gjv/hVT98w8kXx9coD3CZ2gkshfy5SoDef/Oj1QQOXSMTgN+Q
GGRZakPFQDmqGk4rhl729sQdbjRDGhK1YfVAzZ0qKksAHc7
1/4T1ZvSIsX/YMkzzA69sZLJKuxmLTwUS8PgI3rXcoUw==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

||1.1|9E227491-30D2-8EAE-F642-2CB7A1647A60|Sun Apr 07
21:37:08 CDT
2019|SAD110722MQA|aucFr6A+5MI61UhUAIKt3MMIgTYK200
Qjr9oLWMDx04 1mzqJwdOxzEtfWQ8eQIUUB32TKby4argE9xm
X2U1In7KLy975sr711jjkcAYGyXwLkyUTrD/7Qb7gUa/5hQ3tqlEP
G47R0zc4A85AChI37Dhv74Env7kTBrI5ATV/pviU+0oi+LDiJydW
kMJLiKyXQA8veCk9PSgjv/hVT98w8kXx9coD3CZ2gkshfy5SoD
ef/0j1QQ0xS|MTgN+QGGRZakPFQDmqGk4rhi729sQdbjRDGh
K1YfVAzZ0qKksAHC71/4T12ZvSIsX/YMkzzA69sZLJKuxmLTwU
S8PgI3rXcoUw==|00001000000402636111||

Sello Digital

n9NVB5qJwCA9LBIx43eN16aTGaP/Qf78qznFWbhXJmFwApw1
EDdh7KLKtyPP5G2tCBbfFAtDS69yUowsEU6sxIp416JkYZqUjse
T1laSXhW1SlaKAqzeo3pcDGnZnjo0o100QU9jRI+aaqZ740sge
CMoPb6ItgEGtwXYMrHiPjbfg3sbw25pSg2zYk1KUoozLclE47fP
QQPgvfYbsiNu1cpE2flJbOezD09GLHfJF8IdO4jgudtFNYDzptm
E2DQK40LTcb1NMhSbCe9iA70lYcHBpv2j+dgH4rjiFIhnRweeq7p
CVwJYPOWc2G6BRuH18RvTchOMmect/QOETxS1I0w==
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ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32315
R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Expedido en :

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GRILL PLAZA
FACTURA

Num. de Certificado :
Fecha de Emision:
No. Certificado SAT :
Folio (UUID) :

00001000000408102682
2019/04/08 20:11:06
00001000000402636111

Fecha de Certificacion 2019/04/08 22:11:15

del CFDI :

Ofaeba15-0bdf-6cd8-ef8f-
a08ee03853¢c3

601 Folio (XML)7175
DATOS DEL CLIENTE

GEC981004RE
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2019- Cheque 7309 Ref. 4771
04-08

PRODUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD DESCRIPCION PURNEI. IMPORE

1 E48 RESTAURANTE 275.93 275.93
Impuesto: IVA
Tasal/Cuota:
0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $22.07
Clave Producto:
90101501

*** DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100
M.N. ***

Sub Total 275.93

IVA(0.08) 22.07
Total Facturado 298.00
Método de Pago : PUE

Propina: 0.00
Total a Pagar 298.00
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 04
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.00

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacion
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitié este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

AJWX0ZGj+w2LWjVEA/HduF KcXOBFc006VnN+G7C0ZgVHHe6]
ItO575YTq7gz/YAaKMrlgK4fLeZG84Aww4Mb78HaM9jJz8U9Th
ukPlyveWbKLXTx80JSRaeX92AHy9gd1Krf1bbpmliI5iA1tjUgjlB1
+06mg6K40i0F0ez02z2IrBCxiUA7/dSopRIQwrKnLNyJmijQS+
WTsqe0fLsQbBhjk104BUt40vip+seVb/8/77L1weCwg7Aog)/Wrcp
09vekkmAMOb3VLFPp2al7YAHAP62aCTLTnWIGW5dAFfj2Wk3
kVVsDYd22m4rJfsscp0glzSxIWWEZooDJmNMoOHA==
Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[11.1|0FAEBA15-0BDF-6CD8-EF8F-A08EE03853C3|Mon Apr
08 22:11:15 CDT
2019|SAD110722MQA|AJwx0ZGj+w2LWjvEA/HduFKcXOBFcO
06VnN+G7C0ZgVHHe6jIt0575YTq79z/YAaKMrlgK4fLeZG84A
ww4Mb78HaM9jJz8U9ThukPlyvcWbKLxTx80JSRaeX92AHy9g
d1Krf1bbpmlI5iA1tjUqjIB1+06mg6K40i0F0ez02z2IrBCxiUA7/d
SopRIQwrKnLNyJmijQS+wTsqe0fLsQbBhjk104BUt40vip+seVb/
8/77L1weCwg7Aogj/Wrcpo9vekkmAMOb3VLFPp2al.7YAHAP62
aCTLTnWIGWS5dA(ftj2Wk3kVVsDYd22m4rJfsscp0glzSxtWWEZ
00DJMNMoOHA==[00001000000402636111||

Sello Digital

DdJWtid83nu0WWIhFjPWpLg9NE2qPBRI5Kh1TuGYBSBA1iiGI
lyctSh6Xuw/HV7OkgfWW3cUuWi8DzVUDYLP5f5JhyJEa+ItLjgc
7u8IcRa6VSiE/8BUHANN6bwgfCdvUZHg1JWcOIUIHHgr4K2dO
10trt5j36cQZ+PAnmsaMvjrzKJNUroM5fE5PQXLZAmMFBqjAYWF
WrNN75cpW+2MbidgrJiMo9t5QrOS23Jp160xFgpUO9VLpzSrLP
/UzC5cABJw10Gda+Z7pbuPtziZFIDFIT+0NizZWVnNL3/5eBc8gi
yJg2sUDPYkva+jhpVzBjruv9Cw8F 2kVpFQpENNnSkw==




Fechay Hora
OPERADORA DE ALIMENTOS GIVO SA DE CV

A 9 de Abril de 2019

Z J RFC: OAG120221PB8

] Factura
\2 Caba/ja Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
\ o

OAG45811

Domicilio BOULEVARD TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. FR5
Fiscal: COL. PARTIDO IGLESIAS
Ciudad Juarez,Chihuahua,Mexico C.P. 32663
Domicilio
Emision:
Datos del Cliente
No. Cliente: 00003 Tipo comprobante: |- Ingreso
RFC: GEC981004RES Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 Gastos en general
Domicilio: AV VENUSTIANO CARRANZA No. 601
COL. OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31350 O.C. # 30086
Moneda: MXN
No. Cédigo  Descripcion Clave Clave Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
Prod. Serv  Unidad
01 Limonada Mineral 09101500 C62 No Aplica 1.00 36.110000 0.00 36.11
02 Limén 09101500 C62 No Aplica 1.00 5.560000 0.00 5.56
03 Queso fundido 90101500 C62 No Aplica 1.00 90.740000 0.00 90.74
04 com speedy gonz 90101500 Cce2 No Aplica 1.00 175.000000 0.00 175.00
05 pastel de choco 90101500 C62 No Aplica 1.00 48.150000 0.00 48.15
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 36.11 IVA Tasa 0.080000 trasladado 2.89
02 556 IVA Tasa 0.080000 trasladado 0.44
03 90.74 IVA Tasa 0.080000 trasladado 7.26 nQ
04 175.00 IVA Tasa 0.080000 trasladado 14.00
05 4815 VA Tasa 0.080000 trasladado 385 25
Subtotal: 355.56
Descuento: 0700
Subtotal con Descuento: 355.56
TRESCIENTOS OCHENTA'Y CUATRO PESOS MEXICANOS 0/100 M.N. IVA Trasladado 8.00 % 28.44
Total: 384.00
Propina 70.00

Sello Digital del CFDI
TtGNZhbajVcivLuyt3NrO0uPA9fizkuOOROGI/IWPdpRzZHTQOUHINWbIZo+AEM4yyydwhbXsxPLDg1cTgpuXhGzVIHtZ6nGoDqvliYg TLwkrP91YnVVzwz2MdE bPEqj88g8UfSbaCGnOI8TCxQaTT8whJEQH3B+d 1QtOqa

+t5herBKjRZayNOBEmMBS5dGePCmz2+N4y7wqEEemnqb+6ec+jqfhzwMB5t00WiqBVEQIhVjnk50xccQ/Nb1FkweDZ4pAkRirGiotNdSpWijzy8dFwLJ8ny5fMyrEYuBOPSCESEBLYL7/p4/SzGFG4uWfoCSPJ+ve EUUTxptUz
Bn7N4Mvw==

Sello del SAT

tvXuaafWgRTzi38jVodrY/qCQ2D+qgANpZnnpl byY58elUv8Z2ibWq 1Zw250Ewy0s03CRzHsRywjpNdVBT8BY3zwqloJ5nvBalo7HWn71/QwPc1u3VoyAhNivHp1JfyX/ THQm+DXps5irOo8LgHTdnePjSroh
bEpJdunCemJskiSscTAl+kmUOwdF2prwmzRkhgq6pc4MDndwil3mrbtQZAR 1Ci9P866IwTd3fBhyzKg8jk62ACcuBC5cDPfxyV77udNLBJFQOvQbeUj9+DdvZ2UDLEeh60AADNTDau/KnqGk1sfx7alkeyRXVuSoo7cvre0+

Y/L+IA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[1.1]7c147e14-a815-46a3-bfea-3b8d0b914568|2019-04-09T22:51:14|TtGNZhbajVcivLuyt3NrO0uPASfizkuOOROGI/WPdpRzHTQOUHINWbDIZo+AEM4yyydwhbXsxPLDg 1cTgpuXhGzVIHtZ6nGoDqvliYg TLwkrP9IYnV

Vzwz2MdEfbPEQj88g8UfSbaCGnOI8TCxQaTT8whJEQH3B+d1QtOqa+tShcrBKjRZayNOBEmB5dGePCmz2+N4y7wqEEemngb+6ec+jqfhzwM6B5t00WigBVEQIhVjnk50xccQ/Nb1FkweDZ4pAkRirGiotNdSpWjzy8dFwLJ
8ny5fMyrEYu8OPSCEBEBLYL7/p4/SzGFG4uWfoCSPJ+veEUUTxptUzBn7N4Mvw==|00001000000406144089||

E No. Certificado: 00001000000403226131
Version CFDI: 33 i
Fecha Timbre: 2019-04-09T22:51:14 g
Folio Fiscal(UUID): 7c147e14-a815-46a3-bfea-3b8d0b914568 ; g
No. Certificado SAT: 00001000000406144089 ]
Sello Sat:

tvXuaafWgRTzi38jVodrY/qCQ2D+qgANpZnnpNthWwby Y 58elUv8Z2ibWqaMShWfKIZw250Ewy0so3CRzHsRywjpN
dVBT8BY3zwgloJ5nvBalo7HWn71/QwPc1u3VoyAhNivHp1JfyX/THQm+DXps5irOo8LgHTdnePjSrOhbEpJdunCem
JskISscTAl+kmUOwdF2orwmzRkhaa6oc4MDndwil3mrbtQZAR1Ci9P866IwTd3f6hvzKa8ik62ACcuBC5cDPxvV77u

Este d 1ito es una repr ion i de un CFDI

P

Lugar de Expedicion: 32663
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BENJAMIN NIETO MONTENEGRO
150 X 150 NIMB760412BH7
NINOS HEROES 5085 B C.P.32319

RECEPTOR

Nombre GOBIERNO [%STADO DE CHIHUAHUA

RFC GEC981004REi
AVE. VENUSTIANO 601
- Unidad de o
Cantidad Medida Concepto y descripcion
. SERVICIO DE ALIMENTOS
1 E48-Unidadde 41101603 - Senviciosde caterin
senvicio

CONSUMO DEL 09 DE ABRIL

Folio Fiscal

No. CSD Emisor

Fecha y hora de emisién
Fecha y hora de Certificacion:
Uso de CFDI:

Régimen fiscal:

Tipo de CFDI:

Serie y Folio

DATOS DEL CFDI

EFF2D462-421A-472A97E5FFF72065F7EE

000010000004 13845439

10/04/2019 17:32:30

10/04/20)5: 32:33

G03 - Gastos en general

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesonales

| - Factura
B 1871

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

IVA Tradadado 16.00% $16.55168 $103.448 $103.448
Subtotal $103.45
IVA Tradadado 16.00% $16.55

Importe con letra:
TOTAL $120.00,

CIENTO VEINTE PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Sello digital Emisor

VUKTOSKOZWRPZVr 84 7doXTj GblLKyK<Siq EoYRZJOrmnSzS7/n5zab IMBF6VIUM/Pr meBﬂMWWW@QﬂJFHMiWUT&ﬁM
WZ+ HTw@Gag«Mazvmmm@msow.m:xmmmmmmmwmemmwswwmdvmmwmumq Tuwddngk

wmmﬁmramrooanjmmwmmom&rmmw=

Sello digital del SAT

bifotayYBQOVBWHG UbLI4+ 23 Kbey3tA2s GandqkGoHIl MMMR&CWH)HMPFWSWS)QM!WMﬂM"Sﬂ?SqIMMwE
CLZAYSaNHpMnTIMBWq’l&ICSMEO(GfI’GMQq+wwwm1mwwmﬁmmmum1mm1ﬁmw

C30yFKPECAWBSY2F BdhJS2XVWowhb TWoMOT GP3qyT2E3WWg ObibRdhm+ rtKErVWKg ==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

|11.1| EFF2D462-421A-472A- 97E5-FF F 72065F 7EE| 2019-04-

10T17:32:33 DNDO70112H92| VUKTISKOZWRPZVI8H 7doT) GbLKKSIq EOYRZJOrmSzS7/néizab KBFEVILM/Pirj PD TsoMBy2 GobusSriuUrP48d+ PaadwCnP+yn2UQ72.)
FHocwbG+0+UTaGj WelUQWOZ +HTWXsGBgnMnetZYL RWAiyl q4g 9EPGZSKWUXE3qKZF SaGp2BHTP1 TBASA3WT QDIyEDg6FmUssFdB1eqIKzhAIZHAYZKKMUYimu
hs8pLMDM7IUBr3q 1udduvg ki VWEBAHOt InB 10F DOAMdBLMUT16.84VOBBSEPWHOR YBOECI DOlcSz Tedom2YR| low==]| 00001000000405908583 |

Dot Net Desarrollo de Sistemas, S.A. de C.V.
No de Autorizacién de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000405908583 / Fecha y hora de Certificacion PAC 22/06/2011 14:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
www.facturador.com

] Facturador com
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omprobanteFiscal

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SERIE Y FOLIO: A89:

FECHA DE EMISION

00001000000306938324 11/04/2019 01:15:44 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA D?ﬂTIFICACION
00001000000408254801 11/04/20} 02:16:32 p. m.
FOLIO FISCAL: 83414960-E3F3-4D44-B3A6-854BB2495AB!
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: VINOS Y PAELLA SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL ESJADO DE CHIHUAHUA
RFC: VPA1503098D4 RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32310 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
E48 - XABCO1XABC
90101500 SERVICIO 1.00 01 CONSUMO DE ALIMENTOS $392.24 $0.00 $392.2
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $62.76
)IBSERVACIONES: Folios: 5367,
SUBTOTAL $392.24
002 - IVA Tasa 16.00 % $62.7€
/ON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $62.7€
z = TOTAL 455
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT y [9(

CLAVE SAT DESCRIPCION
0101500 Establecimientos para comer y beber
‘48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|83414960-e3f3-4d44-b3a6-854bb2495ab9|2019-04-

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

11T14:16:32|LSO1306189R5|CDLsR6YeBVBCtXAOAIlalfqtCUhY98BTQ PyV476PjL4YF4pjirVkfCRDCwFCR3uhUc6bGQmUwdSs9xsg+Vir6K+Jw60hSV/6 TmmMcjCTgd
WZtaQXQJSWzVsxTgeNCIBOA4TInnbYRzKKz3Y8cljpyfDVNOXINSJJxnrsh/sQlzHfk=|00001000000408254801||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

Aix+A2gcvm384ua9x8/WFA==

CDLsR6YeBVBCtXA0AlalfqtCUhY98BTQPYV476PjL4YF4pjlrVkfCRDCwFCR3uhUc6bGQmUwdSs9xsg+Vir6K+Jw60hSV/6 TmmMcjCTgdW
ZtaQXQJSWzVsxTgeNCIBO4TJInnbYRzKKz3Y8cljpyfDVNOXINSJJxnrsh/sQlzHfk=

M1+tEkiubtxXKW79xNV+HXhUvPewavakBRX3Y5dCaNINcHTnrhﬂ-iwNOPthHQfoEUVzquSYzOoCstgKQdOZRIPpOUfAjNP59phn
FSXA6MAVYbD4ChnnWv+BJHG5yshij9usqNQIw5hVYMFqeTovZu4WreDQi75H931p8NKNQSCR34LiDf2NWaaPD2IfmDd TBEzxNFGcFzZ T/
SOnDv5LeBSEXIRXmNcNNY4wfypd4LANIKPpVY TtT7GKYLM5IVLPILVBrAT57A+DsRVqL3k5Efofvz+M91/2JrBE4nFtMIJlisG2nfRSFIqKxMyP

'STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



FACTURA SNBWI 16452

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. T

TICKET: 279431709
FECHA DE EMISION: 25/04/2019 07:23:56 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISlONZ 32690

USO CFDI P01 - Por definir TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

CSl1020226MV4

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

GEC981004RE
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
o,
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO i G TOTAL
E45-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio | Unidad 8 16.44 $205.56 $205.56
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL $205.56
~ va NS
CONSUMO DEL DIA 12/04/201% @/

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital Método de Pago

F5BDE658-B235-4334-B9D9-
4447312F9C87

25/04/2019 07:24:02 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

NSrppRedfgHZiXedidkLKyCBhgQ8P5FLSOTEqsPmnQkWILfYx4vUpa+2UMwIWAX7XEWLGDDPIRANg+9KmeUZpRCYhZeXyOvHHUNSxBKB1pdswM710pC 1ndbFwj100u0461Ymld60000xuq
sV+CUgpXkOWWY 1DVhkfOSQXYIGCILbKc435LdIOTKghTLOCwtluYRebq5FHEtnB76d/8ueqHs XqOVZQO2wkZQr9oRC5mgllliyMD5prROhT/3a7 7wHmMVhd|6rC +dO TP +IAT70F 1+6 7t15x 50 ZxBUtW3t
L48wTXukBvbAz7MS/CqaKPWdM2G1otIXDMVduKJkL4Yg==

Sello digital del SAT

RIoDr3zvdbwE mgs GJ+BWAWKBESPMHXGe TPpONhK74AMNDIBUIDGA0ONVc2Priung 1 FilV/S2FL 1nUs +QgOFZLONrbCyB XtPo5UBKhJM/BxxYqi3mF ObayJGTGN 1HuzPjLoQ2KP5XIEGys2d1ZKRZ
M4vlJa+7Qg84aY0nQOGK2hNxJ2UmhtzF Mftd3seuy 662 4darx TARsawXVIMrghRqzv+F OArhRQBczk86S3bWADF VEMVQ4WF 7b3Y 5QW+PaxGHxReN2rF GesaaNwhxt7YBY E o +kBgBHZhAKKEU+/
XZx07NPVIMXPyufxS+YW3q3Y04uVJSwqReARGOQkiw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1|F 5BDE658-8235-4334-BAD9-4447312F9CB72019-04-

25T19:24:02|INT020124V62|NSrppRedfgHZiXe4i4kl KyCBhgQ8P5FLSOTEqsPmnQkWILIYx4vUpa+2UMwJIwAX7XEWLGDDPIRANg+9KmeUZpRCYhZeXyOvHHUNSxBKB1pdswM710pC 1ndbF
Wj100u0461YmIdB0000xuqsV+CUgGpXKOWWY 1DvhkfOSQXYIGCILbKc435LdIOTKGh TLOC tluYRebqSFHEtnB76d/8ueqHs XqOVZQO2wkZQrgoRC5mglJliyMD5prROhT/3a7 7wHmVhd6rC +dO TP+
MIA7OF 1+67t15x5Zx8UtW3HIL48wT XukBvbAZ7MS/CqaKPWdM2G 10t XDMVduKJkL4Yg==|00001000000404598147]|

1det




Nombre emisor: ~ AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V. - Factura

RFC emisor: AER990218ES3 ¢ S
Reglmieri Flseal: 601 Serie: FO"O.‘ 66901112398379
e 000040600004047 35 150
S Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 82D44394-2F58-0143-8336-1F1C8D7AFBC2 Lugar de expedicién: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000401041203 Fecha de expedicion: 2019-04-25T19:33:10

Fecha y hora de certificacion: 2019-04-25T19:33:12

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

.
3

Uso de CFDI: PO1

- Noldent. ~ Descripcion . ~ Valor Unitario Importe

1 E48 90101500 7340  CONSUMO ‘ . $162.93 $162.93
Subtotal: $162.93

002 IVA 16.00%: $26.07

Total a pagar: $189.0‘f)

Importe con letra:
(Ciento ochenta y nueve pesos 00/100 MXN)

I-|-| 1.1]82D44394-2F58-0143-8336-1F1C8D7AFBC2|2019-04-25T19:33:12|SCD110105654 |gZ+yyVkYqGnpsyvQtuvdabeviLd |

luvopMw7 1yEINTQ8zut+gN/NRORsITHaLBVinc6éHALz7GlrzBBgHRRQ8cx/aVIJyCKKz9/9B1zRj1Hj25gH5kYeYLnokj+XY88qJV0oban ]

|BLKGmoUYpZSwLXVR1rcubBlo/hP7FcMbZ10swL4 7rvGO8gyrRO4EzDX9PsSNSXL1gEd2Pj iGNBMZPut KEFQMVx41VL55FI fv5ADAr4aG 1
W2816F63wA+fJ1hi/2XvZ2tKgPqQRFOMjEGGPOZsJID1jDm72zA/GKUIGH84 f+Dpt 1INHf POPwyB8UNnn+5erB1D/U82 ZHWHWARGTe FFOVMVX
ZR0OjPw==]00001000000401041203 | _:

EFECTOS FISCALES AL PAGO

El consumO e de la techa (O de aonl 2019

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

9Z+yyVkYqGnpsyvQtuvdab6VILAUvOPMw7iyEINTQ8zut +gN/NRORSIHaLBVjnc6HALz7G1lrzBBgHRRQ8Cx/aVIJyCKK
z9/9B1zRj1Hj25gH5kYeYLnokj+XY88qJV0banBLKGMoUYpZSwLXVR1rcubBlo/hP7FcMbZ10swL4 7rvGO8gyrRO4EZD
X9PSSNSXL1qu2PjiGNBMZPuthQMVx4IVLSSFIEVSADAr4aGW2816F63wA+fJ1hi/2XthKquRFOMjEGGPOZSJDljD
m7zA/GKUIGH84f+Dpt1NHEfPOPwyB8Unn+5erB1D/U82ZHWHWARGIe FFOVMVXZR0 j Pw==

SELLO DEL SAT:
YdqO1+My773hFCxmPTsel0Eu9jYjJjrPFWRO+VTuRyUWNUdPiyE3bQIF8b68AiA76DeoA7£2iLBOMS62Hry 9BP8WN1wmC

2bnnDd+Ym+HbzGsW8 ZVKKuwOsgrbDzCnnnceKS2G0pxGhQ7iML7mj SsINsQraNxaCUsLQ9CxbksLjyWLE93j20PMhP1i8
1QRLOGKM1VSnGB8kaLfKj3hY7V38nLsa+IRudTQ42qr3EOEzuTqoTm+ZcWRGZDNh4 zro+2V32Ucdurd x2uGKugKgOcl0
jr51nyPJELKhUmM5 5XLWCQx4 u+nmCXDusKsE2La2652vAePi3QqRAgRYRxzPgO6xJug==




FACTURA SNBHC 24073

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38300

TICKET: 223642019

CSl1020226MV4 FECHA DE EMISION: 25/04/2019 07:42:32 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 32450
USO CFDI P01 - Por definir TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

GEC981004RES5
'l
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
el PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
EA48 -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio Unéiad 8 16.44 $205.56 $205.56
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

$205.56
DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 MXN
CONSUMO DEL DIA 11/04/2019 $222‘00}/

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado Digital Método de Pago

812970AC-9E73-47EE-8796-
51C678AF395D

25/04/2019 07:42:37 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

0BHpaic2Qbtzt+ BVBtAMVLZJOF mOPGY4RR4XUJWLYNC 35pSucxuyhVVdRBimkjw2n2yDyu3Nz3TRZUexK6h5zMHpPa78AgXi2yqs +D37wBAjheNPGBox/psfUZJxIkSKs70qT2kjbeP7HFsRgO2iK50
3zUbS1PC+IGsvPkWyrHICuHIKBLUUFFS5UOqUVBT8b2S 7VBIps ZrXRKItALGJ7kegcOKiy4 1vsyx3VHOZ7AuvejP 18CzbVHOUGMp2F Sbjin6F LOyi2W+ab8fJ/auXpW5pJsVESmPMyg3/sxomy0xd
G+CAU7VgwQDWaTjXBNdeLsOghvospl15vJKfA==

Sello digital del SAT

MRpCNS5F 32SeBCP4AV2z8lqwhQeJZ9QQZPKIKQQYmyYjARSaqNGOFS5IbbsLxFftTuocmb/Zg6ut H+J2BWNiBhTxxUVvMaOj4fdaW3r5/eW1jCkkt8YEGmugmERX/OW3Qk3DhNM3AB2kfyP5s0
HBPTDMQqMQ4cdG4FhSomxS40dtGRT7+aBiOfEVW3pADYEa5q6gt74F eFWKpvdHtJ126htzuTobNQY 3F 8ez9GjnUikFDVyz9e 7hPRgrh/G+kIbYWLHPp1KS1 YPBROyckh5gbaEbIMBt9vdwgcF Xp+P
g4gutDfslkYbJTTHDFLkhy6Y +/cluVfdW5z6 AIUFI11g==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1812970AC-OE 73-47EE-8796-51C678AF3950|2019-04-

25T19.42:37|INT020124V62|0BHpaic2Qbtzt+ BVBtAAVL ZJOF mMOPGYARRAXUJWLYNC 35pSucxuyhVVdR8iimkjw2nZyDyu3Nz3TRZUexK6h5zMHpPa78AgXi2yqs + D37wBAjhcNPGBox/psfUZIxIKSK
$70qT2kjbcP7HFsRgO2iK503zUbS 1PC+IGsvPKWYrHICUHIKBLUUFFS5UOQUVBT8b2S 7VBIps ZrXRKSIAL GJ7kcgcOKiy4 1vsyx3VHOZ7AuvE]P 18CzbVHOUGMp2F Sbiln6FLOyi2W+abBfJ/auXpwW
5pJsVESMPMyg3/sxomyOxdG+C4U7]VgwQDWaTjXBNdelLsOghvospl15vJKIA==|00001000000404598147]|
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SA-014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chih'uahua RELACION DE GASTOS MENORES
Fecha : 10 de abril de 2019 /

AMANECE PARA TODOS
i/
¥

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100M.N.)

Concepto del Gasto
IMPARTIR TALLER "VEN INSPIRATE Y VENDE" DE LA RED DE APOYO AL EMPRENDEDOR-ADSCRIPCION CDMX

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
5137101001 37501 10412001 2P00919 |CONSUMO SIN COMPROBANTE $30.00
5137101001 37501 10412001 2P00919 |ALIMENTOS SIN FACTURA $60.00
5137101001 37501 10412001 2P00919 |ALIMENTOS SIN COMPROBANTE $290.00
5137101001 37501 10412001 2P00919 |CONSUMO SIN FACTURA $120.00

254
| Total $500.0
V

’@ Solicita

gua_[{dez

Dr. Alfredo de I Torre Lic. L'4ura Hernandez Vazquez
irectgr Invitado
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GORERNG DEL ESTADG

15/05/2019 09:01 AM
FOLIO DEVOLUCION 2019 - 140

DATOS DEL EMPLEADO . .

NUMERO EMPLEADO Este Comisionado no estaba dado de alta como EMPLEADO al momento de la elaboracion del
Viatico , por lo que debera capturar su NOMBRE y RFC tal como aparecen en este Formato.

NOMBRE LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ
RFC HEVL871020LX5
DEPARTAMENTO 10415002 - - DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

DATOS DEL VIATICO . . L
FOLIO VIATICO 2019 - 354

IMPORTE DEL VIATICO 7,900.00

IMPORTE COMPROBADO 3,149.00

IMPORTE DEVOLUCION 4,751.00

REFERENCIA DE CAPTURA 972642

EMPLEADO LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ
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N
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/

INFORME DE ACTIVIDADES //

VI-2019-104-354

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LAURA HERNANDEZ VAZQUEZ NO. EMPLEADO: 0
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Oar Copacitocion Neh, I pivad® U Uende" de L0 Ped de Apode al €mpt€ndP(bT

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se compheron  {edos loc objetwos  del Talier

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
peisteron la yagey  parie de 105 emprensedor €S .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Fxdo al 1007. et Talley.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5138101001-38504-101-999999-000-000-10412001-311-2P00919-C0202-E203T2-36-1110119-00000000 7,900.00

TOTAL 7,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN/ IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FA S: EROGADO:

o Hdee

RE \JCOfMSIONADO
GARCIA SPIN , MIGUEL
DIRECTOR ADMIN|STRATIVO

DE LA TORRE ARANDA, ALFREDO
DIRECTOR GESTION ESTRATEGICA




